
Dohoda o krátkodobém užívání sportovního zařízení ČZU

Sportcentrum Suchdol ČZU s.r.o., SídliŠtní 1073, 165 00 Praha

zastoupené PaedDr. Dušanem Vavrlou, jednatelem společnost
a

IČO: 49713434

organizace

ZŠ Mikoláše Alše, Suchdolská 360, Praha 6 - Suchdol
IČO: 60434651
zastoupená Mgr. Alexandrou Kejharovou, ředitelkou školy

uzavírají tuto dohodu:

I.

Sportcentrum Suchdol s.r.o. zajistí uživateli v době od 6.10.2022 (první výuková hodina) - leden 2023

povinnou výuku plavání v bazénu České zemědělské univerzity v Praze 6 Suchdole

800,- KČ l Zákl 10 výukových hodin - vC. DPH 10%

II.

Na základě uvedeného skutečného počtu dětí bude po absolvování kurzu vystavena faktura
splatná do 14 dnů.

III.

Sportcentrum Suchdol s.r.o. poskytne uživateli - organizaci k příslušnému sportovnímu zařízení též šatny,
sprchy a WC. Uživatel má do objektu přístup 15 minut před zahájením pronájmu pouze za přítomnosti
vedoucího akce z řad uživatelů a opustí objekt okamžitě dle stanoveného harmonogramu tak, aby
do 15 minut po skončení pronájmu opustil i sociální zařízení objektu.

IV.
Uživatel se dále zavazuje:

- striktně dodržovat provozní řád pronajatých prostor a objektů čzu Praha
- zajistit, aby účastníci jeho akce nevstupovali do jiných prostor, než vyhrazených objektů
- odstranit na vlastní náklady škody, které vznikly jeho vinou při pronájmu zařízení
- zajistit odpovědného vedoucího akce, který bude přítomen po celou dobu pronájmu a operativně

vyřeší vzniklé problémy s přítomným pedagogickým dozorem
- dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy s tím, že přejímá na sebe veškeré povinnostivyplývající ze zákona ČNR Č.133/85 Sb. Vyhl. MV č. 3/86 S a dalších obecně platných předpisů o

požární ochraně.



V.

Další ujednání:

Učitelé ZŠ zodpovídají za žáky v areálu Sportcentra od příchodu (chodbách, šatnách a ve sprchách) až do
předání žáků plavčíkům v bazénu. Na konci hodiny si učitelé ZŠ opět vyzvednou své žáky od plavčíků
v bazénu a zodpovídají za ně až do opuštění prostoru budovy Sportcentra.

V Praze dne 1.10.2022

Prosíme o vrácení jednoho potvrzeného výtisku !

-2-


